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VENDIM
Nr. 8, Daté 05/ 07/ 2017

EMERIMI I ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE DERI NE
PERFUNDIM TE PROCEDURES S RRIMIT .

N# zbatim t& Ligjit nr. 80/2013, date 22.7.2015, “Pér arsimin ¢ lartg dhe k&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shgipérisé™, pika 3 ¢ nenit 3, (liria akademike dhe
autonomia e institucioneve t& arsimit & laré), nenit 49 (Funksionet ¢ Bordit t& administrimit né

institucionet e arsimit té larté), Bordi 1 Administrimit me votim t€ hapur,
VENDOSI:
1. Emérimin e Znj. Alma Sinanaj nga Kancelare e Universitetit 1€ Arteve, né emértesén
Administratore e kétij institucioni deri né pérfundimin e konkurrimit pér ké&té vend pune.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
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